      C E N O V N I K   DIN -  AVG   2010
       24400 SENTA, Arpadova 52. tel.: 024/812-445, 024/827-370, tel/fax: 024/811-178
BOSCH  Gaz 3000W- zidni gasni kotao
Model  Snaga
Dimnjak /
Fasada Tip NETO cena BRUTO cena
 ZW 11-2 AE  11 kW Fasada Kombinovani 76,929.26 90,776.53
 ZS 12-2 AE  12 kW Fasada Samo grejanje 79,219.42 93,478.92
 ZW 18-2 KE  18 kW Dimnjak Kombinovani 70,577.30 83,281.21
 ZW 18-2 AE  18 kW Fasada Kombinovani 76,999.85 90,859.82
 ZW 24-2 KE  24 kW Dimnjak Kombinovani 70,577.30 83,281.21
 ZS 24-2 AE  24 kW Fasada Samo grejanje 80,299.69 94,753.63
 ZW 24-2 AE  24 kW Fasada Kombinovani 77,352.73 91,276.22
NR 1054 - MAPL Set kolena   2,372.22 2,799.22
NR 869 - MAPL Montažna ploča   3,291.29 3,883.72
BOSCH  Gaz 5000W - zidni gasni kotao
 ZWE 24-5 MFA  24kW Fasada Kombinovani 87,901.16 103,723.37
 ZWE 28-5 MFA  28 Kw Fasada Kombinovani 95,545.95 112,744.22
BOSCH Gaz 7000W - zidni gasni kotao
 ZSC24-3MFK  24 kW Dimnjak Samo grejanje 95,812.73 113,059.02
 ZWC24-3MFK  24 kW Dimnjak Kombinovani 101,873.56 120,210.80
 ZSC24-3MFA  24 kW Fasada Samo grejanje 104,452.65 123,254.13
 ZWC24-3MFA  24 kW Fasada Kombinovani 106,258.00 125,384.44
 ZSC28-3MFK  28 kW Dimnjak Samo grejanje 101,873.56 120,210.80
 ZWC28-3MFK  28 kW Dimnjak Kombinovani 104,452.65 123,254.13
 ZSC28-3MFA  28 kW Fasada Samo grejanje 107,289.63 126,601.76
 ZWC28-3MFA  28 kW Fasada Kombinovani 108,321.26 127,819.09
 ZSC35-3MFA  35 kW Fasada Samo grejanje 131,790.88 155,513.24
 ZWC35-3MFA  35 kW Fasada Kombinovani 132,822.50 156,730.55
Montazna ploca za Eurostar Acu Hit Nr. 798    5,808.14 6,853.61
Ekspanziona posuda za sanitarnu vodu    9,680.26 11,422.71
BOSCH  Gaz 3000 W1 - zidni gasni kotao
Model  Snaga